
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2022 № 163 
п. Волот

Об организации и проведении 
общественных обсуждений по 
вопросу предоставления разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 
или объекта капитального 
строительства

В соответствии со статьями 5.1 и 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, Решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве 
органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа 
Новгородской области», Положением о проведении общественных 
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории Волотовского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Волотовского муниципального района от 
22.03.2018 № 214, в целях соблюдения прав человека на благоприятные 
условия жизнедеятельности, с учетом решения Комиссии по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Волотовского 
муниципального округа (далее – Комиссия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Волотовского муниципального округа в лице 

Комиссии организовать и провести общественные обсуждения по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 
«Хранение автотранспорта» земельного участка или объекта капитального 
строительства в кадастровом квартале 53:04:0010603, расположенного по 



Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 23.03.2022 16:03
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

адресу: РФ, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. 
Волот, ул. Комсомольская, з/у 23а, находящегося в территориальной зоне 
«Многофункциональная общественно-деловая зона».

2. Определить срок проведения общественных обсуждений по 
предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства с 30.03.2022г. по 
28.04.2022г.

3. Организовать экспозицию в помещении Администрации 
Волотовского муниципального округа по адресу: п. Волот, ул. Комсомольская, 
д. 38.

4. Заинтересованные лица вправе в срок до 17.00 часов 28.04.2022 
года представить предложения по теме общественных обсуждений.

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального 
округа                                                                                                      А.И. Лыжов 

                                         


